
令和７年１２月吉日  

 

奈良市自治連合会長 各位 

 

 奈良市長 仲川 げん         

 

令和８年奈良市消防出初式について 

 

 向寒の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本市の消防行政に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和８年奈良市消防出初式につきましては、市民の皆様とともに災害に強い安心安

全なまちづくりに向け決意を新たにするため下記のとおり挙行させていただくことになり

ましたので、ご連絡申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和８年１月１０日（土） 午前９時５０から午前１１時４５分まで 

  

２ 場 所  奈良市法蓮佐保山四丁目 ロート奈良鴻ノ池パーク（鴻ノ池運動公園） 

       行進会場（屋外）：ロートフィールド奈良メインスタンド前外周道路 

式典会場（屋内）：ロートアリーナ奈良（中央体育館） 

 

３ その他  雨天時は午前１０時から屋内での式典（一般公開）のみ実施させていただき

ます。 

 

 

 

 

 【担 当】 

奈良市消防局 総務課 北・廣田・吐山 

Tel：0742-35-1199 

Fax：0742-33-8436 

Email：shoubou-soumu@city.nara.lg.jp 出初式ホームページ 


